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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

1 - zondag 28 april 2019 28/04/2019

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 39.84 267
2. Coomans Emely ZWIM/21027/07 44.56 40.84 248
3. Hilven Emily ZCM/21029/07 45.32 41.44 237
4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 43.72 41.58 235
5. Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 42.38 222
6. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 58.29 43.07 211
7. De Backer Mirthe DMB/21048/07 45.08 43.34 207
8. Franssen Fien DBT/21075/08 46.69 43.49 205
9. Derison Noor ZDKB/21052/07 48.12 43.98 198

10. Hertogs Kaat DMB/21070/07 48.37 44.55 191
11. Meers Lien HZS/21154/08 NT 44.68 189
12. Wakker Ariana ZCM/21017/08 46.21 44.72 189
13. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 NT 46.82 164
14. Vanierschot Lina HZS/21157/08 49.16 47.01 162
15. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 50.03 47.08 162
16. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 47.48 158
17. Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT 51.36 124
18. Colemont Virginie ZCM/21024/08 NT 51.52 123
19. Willekens Kaat LWB/21054/08 NT 57.36 89
dis Gerlings Anouk disZDKB/21040/07 45.69

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Janssen Lotte FFZDKB/21048/07 47.65

13 - 14 jaar

1. Schutjes Marie LWB/21004/05 39.11 37.08 331
2. Derwael Fien STZC/21004/06 NT 37.44 322
3. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 39.09 38.00 308
4. Maris Tine ZDKB/21043/06 40.38 39.45 275
5. Bode Sara DMB/21033/06 41.18 40.17 260
6. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 43.70 43.35 207
7. Van Lishout Britt LWB/21044/05 51.29 43.43 206
8. Oleksy Britt ZCM/21012/06 46.20 43.49 205
9. Niesten Stella ZDKB/21029/05 47.00 43.98 198

10. Willekens Sien LWB/21039/05 46.71 45.24 182
11. Verberne Silke DMB/21098/05 50.27 45.37 181
FF Scheers Laure FFLWB/21043/06 43.25
FF Mondelaers Lise FFZDKB/21050/06 49.49

15 - 16 jaar

1. Michiels Lieke LWB/20211/04 35.80 35.35 382
2. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 36.28 36.38 351
3. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 37.73 38.09 306
4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 NT 41.88 230

dis Schoups Elise disZDKB/21057/04 43.06
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 34.69 33.22 461
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 35.13 35.35 382
3. Meertens Lara ZDKB/20006/02 40.62 37.69 315

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 37.05 37.51 320
2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 41.66 42.12 226

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 38.07 35.94 236
2. Vranken Bartel DBT/11052/07 39.75 37.12 214
3. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 NT 39.14 182
4. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 49.05 44.31 126
5. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 49.06 45.84 113
6. Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 NT 46.21 111
7. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 46.79 107
8. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 NT 1:01.20 47

dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 47.23
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF Donders Daan FFLWB/11031/07 51.87
FF Baelen Siebe FFDBT/11103/2007 NT

13 - 14 jaar

1. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 38.08 33.64 288
2. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 37.82 34.35 270
3. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 42.94 35.18 251
4. Tops Mika LWB/11048/06 NT 36.17 231
5. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 40.04 36.60 223
6. Braeken Jarle DMB/11100/05 NT 36.62 223
7. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 39.63 36.87 218
8. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 43.50 41.37 154
9. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 NT 43.08 137

10. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 55.04 43.77 130
11. Vinken Emile ZWIM/11033/05 47.13 44.12 127

15 - 16 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 31.92 337
2. Vaes Bram ZWIM/10068/03 36.38 34.28 272
3. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 35.20 251
4. Claes Cédric ZDKB/11049/04 37.29 35.75 240

FF Vandersmissen Seth FFSTZC/11001/04 NT

17 - 18 jaar

1. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 33.01 31.04 366
2. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 39.69 39.04 184
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 2, Heren, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 29.22 35.10 253

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Daemen Juul DMB/11105/10 NT 1:53.56 117
2. Baelen Tobe DBT/11113/10 2:04.12 1:55.16 112

50m: 53.65 100m: 1:55.16

3. Van Hout Bob DMB/11104/10 2:01.94 1:58.06 104
50m: 57.73 100m: 1:58.06

4. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 2:01.77 2:01.25 96
50m: 1:03.73 100m: 2:01.25

5. Servranckx Senne DMB/11107/10 2:08.20 2:02.79 92
50m: 58.66 100m: 2:02.79

6. Berben Bryan DMB/11109/10 2:39.47 2:38.97 42
50m: 1:16.66 100m: 2:38.97

dis Metten Vince disDMB/11103/10 1:57.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Weytjens Jonas DMB/11090/09 1:55.67 1:46.98 140
50m: 50.52 100m: 1:46.98

2. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 1:50.29 1:50.97 125
50m: 51.94 100m: 1:50.97

3. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 1:56.12 109
50m: 54.97 100m: 1:56.12

4. Theunissen Toon DBT/11120/09 NT 1:57.21 106
50m: 57.28 100m: 1:57.21

5. Hillen Mathies DMB/11110/09 2:00.95 2:01.94 94
50m: 59.44 100m: 2:01.94

6. Jongen Xander ZDKB/11147/09 NT 2:02.95 92
50m: 59.36 100m: 2:02.95

7. Hsu Kaiwen DMB/11108/09 2:19.72 2:07.44 83
50m: 1:00.09 100m: 2:07.44

8. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 2:18.56 2:13.23 72
50m: 1:02.01 100m: 2:13.23

dis Vranken Bjarne disDBT/11086/09 1:58.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Henkens Jules disDMB/11087/09 1:57.00
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Cober Daan FFDMB/11083/09 1:51.30
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 3, 100m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. Vanierschot Ella HZS/21192/10 2:01.79 1:56.29 154
50m: 56.35 100m: 1:56.29

2. Hiel Lina DBT/21117/10 2:01.36 1:59.52 142
50m: 56.96 100m: 1:59.52

3. Cuijvers Ella DBT/21116/10 2:16.39 2:11.32 107
50m: 1:03.05 100m: 2:11.32

4. Theunissen Lenke DMB/21102/10 NT 2:12.23 104
5. Paz-Vazquez Yannou ZCM/21027/10 2:16.84 2:13.35 102

50m: 1:03.03 100m: 2:13.35

10 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:45.60 1:41.48 232
50m: 48.84 100m: 1:41.48

2. Meertens Jody ZDKB/21062/09 1:48.66 1:45.07 209
50m: 49.79 100m: 1:45.07

3. Frederix Maya DBT/21083/09 1:46.03 1:47.37 195
50m: 52.14 100m: 1:47.37

4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:47.07 1:48.16 191
50m: 53.13 100m: 1:48.16

5. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:46.69 1:48.88 187
50m: 51.67 100m: 1:48.88

6. Janssen Florence ZDKB/21053/09 1:54.58 1:50.50 179
50m: 52.04 100m: 1:50.50

7. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:50.57 179
50m: 53.78 100m: 1:50.57

8. Vertessen Fran DBT/21114/09 1:56.46 1:53.62 165
50m: 55.02 100m: 1:53.62

9. Bayens Yade DMB/21113/09 NT 1:55.62 156
50m: 53.38 100m: 1:55.62

10. Huybregts Jolien DMB/21082/09 2:08.26 2:03.83 127
50m: 59.38 100m: 2:03.83

11. Broux Goele DMB/21086/09 2:14.88 2:08.61 113
50m: 1:01.14 100m: 2:08.61

12. Haex Narissa DMB/21084/09 2:03.10 2:16.10 96
50m: 1:01.98 100m: 2:16.10

FF But Anastacia FFHZS/21173/09 2:02.23

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Backer Mirthe DMB/21048/07 45.04 43.43 286
2. Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 45.65 246
3. Imants Nina LWB/21021/07 50.63 46.17 238
4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 47.42 46.19 238
5. Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 46.31 236
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Hilven Emily ZCM/21029/07 46.83 46.58 232
7. Franssen Fien DBT/21075/08 53.46 47.72 216
8. Hertogs Kaat DMB/21070/07 52.21 48.76 202
9. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 NT 48.79 202

10. Coomans Emely ZWIM/21027/07 53.19 49.36 195
11. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 51.61 50.34 184
12. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 51.15 50.39 183
13. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 52.31 164
14. Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT 52.78 159
15. Colemont Virginie ZCM/21024/08 NT 55.36 138
16. Willekens Kaat LWB/21054/08 NT 57.26 125
17. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 1:01.76 1:00.53 105
AT Janssen Lotte ATZDKB/21048/07 NT

13 - 14 jaar

1. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 40.25 38.79 402
2. Schutjes Marie LWB/21004/05 43.84 40.98 341
3. Franssen Fee ZDKB/21026/06 45.02 43.00 295
4. Verberne Silke DMB/21098/05 47.02 45.37 251
5. Oleksy Britt ZCM/21012/06 47.28 45.73 245
6. Willekens Sien LWB/21039/05 47.50 46.89 227
7. Heynen Yana LIZV/21025/05 47.15 47.06 225
8. Bode Sara DMB/21033/06 48.47 47.69 216
9. Niesten Stella ZDKB/21029/05 52.53 48.71 203

10. Van Lishout Britt LWB/21044/05 47.86 50.05 187
11. Debou Lynn ZDKB/21064/06 50.65 50.39 183
12. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 53.89 51.86 168
FF Scheers Laure FFLWB/21043/06 46.36
FF Mondelaers Lise FFZDKB/21050/06 47.47

15 - 16 jaar

1. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 40.19 37.30 452
2. Michiels Lieke LWB/20211/04 38.95 38.71 404
3. Pluis Fenna LIZV/21006/04 43.12 41.94 318
4. Schoups Elise ZDKB/21057/04 46.40 48.36 207

17 - 18 jaar

1. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 41.43 43.13 292
2. Meertens Lara ZDKB/20006/02 43.75 43.63 282
3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 43.08 44.19 272

19 jaar en ouder

1. Geuens Esther LWB/20027/93 40.20 38.55 410
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 41.84 41.06 339
3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 40.85 41.90 319
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 48.14 40.29 246
2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 44.69 43.19 199
3. Hauben Sander HZS/11153/07 49.23 45.61 169
4. Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 NT 50.86 122
5. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 55.24 51.49 117
6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 56.20 51.83 115
7. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 51.95 114
8. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 NT 1:01.48 69

FF Donders Daan FFLWB/11031/07 51.13
FF Baelen Siebe FFDBT/11103/2007 49.11

13 - 14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 39.23 36.00 345 BK
2. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 41.16 38.97 272
3. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 42.02 38.98 271
4. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 43.91 190
5. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 46.02 46.00 165
6. Braeken Jarle DMB/11100/05 46.93 46.21 163
7. Tops Mika LWB/11048/06 NT 46.53 159
8. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 48.11 46.76 157
9. Slechten Alexander ZDKB/11066/05 NT 47.24 152

10. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 54.02 48.61 140
11. Vinken Emile ZWIM/11033/05 51.82 51.29 119

15 - 16 jaar

1. Vaes Bram ZWIM/10068/03 37.61 37.51 305
2. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 37.70 300
3. Claes Felix DBT/11121/04 NT 38.82 275
4. Claes Cédric ZDKB/11049/04 42.15 40.64 239
5. Steegmans Preben ZDKB/11054/03 45.31 41.04 232

17 - 18 jaar

1. Wakker Damon ZCM/11015/01 32.23 32.28 478
2. Ooms Timo LIZV/10057/02 38.53 38.14 290
3. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 40.15 39.92 253

19 jaar en ouder

1. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 36.12 35.58 357
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 6 100m wisselslag 9 - 10 jaar
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT 1:47.02 103
2. Metten Vince DMB/11103/10 NT 1:50.95 93
3. Van Hout Bob DMB/11104/10 NT 1:52.50 89
4. Servranckx Senne DMB/11107/10 NT 2:00.56 72
5. Berben Bryan DMB/11109/10 NT 2:17.14 49

dis Daemen Juul disDMB/11105/10 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

10 jaar, Jongens

1. Van Edom Jef ZWIM/11053/09 NT 1:32.63 160
2. Weytjens Jonas DMB/11090/09 NT 1:37.89 135
3. Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:46.04 1:38.04 135
4. Hauben Thomas HZS/11172/09 NT 1:43.26 115
5. Hsu Kaiwen DMB/11108/09 NT 1:54.98 83
6. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 2:02.66 1:58.56 76

dis Jongen Xander disZDKB/11147/09 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Henkens Jules disDMB/11087/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Cober Daan FFDMB/11083/09 NT

9 jaar, Meisjes

1. Vanierschot Ella HZS/21192/10 NT 1:46.35 150
2. Theunissen Lenke DMB/21102/10 NT 2:05.75 90

10 jaar, Meisjes

1. Frederix Maya DBT/21083/09 1:42.62 1:30.87 240
2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:43.46 1:31.21 237
3. Meertens Jody ZDKB/21062/09 NT 1:38.68 187
4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:52.17 1:39.87 181
5. Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 1:40.35 178
6. Vanhees Ella DBT/21090/09 NT 1:41.93 170
7. Bayens Yade DMB/21113/09 NT 1:52.16 127
8. Haex Narissa DMB/21084/09 1:57.41 1:54.47 120
9. Broux Goele DMB/21086/09 2:05.08 1:55.44 117

10. Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:55.59 1:56.10 115
dis Janssen Florence disZDKB/21053/09 NT

SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF But Anastacia FFHZS/21173/09 NT
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hilven Emily ZCM/21029/07 42.85 40.47 218
2. De Backer Mirthe DMB/21048/07 46.57 41.00 210
3. Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT 42.65 186
4. Wakker Ariana ZCM/21017/08 46.53 43.55 175
5. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 43.61 43.86 171
6. Derison Noor ZDKB/21052/07 54.37 46.22 146
7. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 NT 47.84 132
8. Hertogs Kaat DMB/21070/07 NT 48.62 126
9. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 52.27 101

dis Imants Nina disLWB/21021/07 39.84
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 35.01 35.37 327
2. Maris Tine ZDKB/21043/06 38.37 35.62 320
3. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 38.00 35.72 317
4. Schutjes Marie LWB/21004/05 38.73 39.23 240
5. Bode Sara DMB/21033/06 38.69 40.13 224
6. Verberne Silke DMB/21098/05 52.07 42.61 187
7. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 48.88 45.13 157
8. Willekens Sien LWB/21039/05 49.32 48.08 130

15 - 16 jaar

1. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 32.05 33.03 402
2. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 35.43 36.28 303
3. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 37.25 36.44 299
4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 43.78 42.64 186

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 32.94 32.55 420
2. Maesen Zoe ZCM/20225/02 40.34 40.75 214

19 jaar en ouder

1. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 35.56 36.44 299

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 35.87 34.53 251
2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 37.56 36.20 218
3. Hauben Sander HZS/11153/07 NT 37.93 189

FF Donders Daan FFLWB/11031/07 49.34
FF Theunissen Thorbe FFDMB/11067/07 56.63
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 40.05 33.77 269
2. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 38.95 34.86 244
3. Braeken Jarle DMB/11100/05 41.32 36.84 207
4. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 43.94 38.10 187
5. Tops Mika LWB/11048/06 42.84 38.46 182
6. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 NT 42.58 134

dis Vandenbergh Lander disLWB/11047/06 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis 's Hertogen Jelle disDMB/11028/06 41.75
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Claes Felix DBT/11121/04 NT 32.31 307
2. Vaes Bram ZWIM/10068/03 NT 33.78 268
3. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 35.37 234
4. Steegmans Preben ZDKB/11054/03 39.06 36.30 216

17 - 18 jaar

1. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 28.06 28.16 463
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 30.05 28.92 428
3. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 30.70 29.84 389
4. Ooms Timo LIZV/10057/02 32.81 31.91 318

19 jaar en ouder

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 27.07 29.43 406
2. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 31.83 32.09 313

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Imants Nina LWB/21021/07 35.28 33.09 332
2. Hilven Emily ZCM/21029/07 33.59 33.57 318
3. Schapmans Jolien DBT/21067/07 38.03 35.18 276
4. Rizzo Anna ZCM/21035/08 35.97 35.26 275
5. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 36.64 35.93 259
6. Derison Noor ZDKB/21052/07 41.94 36.90 239

Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 NT 36.90 239
8. Wakker Ariana ZCM/21017/08 37.26 36.99 238
9. Coomans Emely ZWIM/21027/07 40.46 37.07 236

10. Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 37.54 227
11. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 38.95 38.50 211
12. Meers Lien HZS/21154/08 39.67 38.51 211
13. Franssen Fien DBT/21075/08 39.31 38.94 204
14. Schepers Elfie ZWIM/21037/07 44.11 39.18 200
15. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 41.87 164

Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT 41.87 164
17. Vanierschot Lina HZS/21157/08 41.59 41.89 164
18. Willekens Kaat LWB/21054/08 NT 45.84 125
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Colemont Virginie ZCM/21024/08 NT 46.16 122
FF Janssen Lotte FFZDKB/21048/07 40.27

13 - 14 jaar

1. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 32.41 31.46 387
2. Derwael Fien STZC/21004/06 32.86 31.59 382
3. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 31.82 31.91 371
4. Maris Tine ZDKB/21043/06 33.04 32.39 354
5. Schutjes Marie LWB/21004/05 35.56 32.81 341
6. Vancraybex Eline ZCM/21032/05 NT 35.59 267
7. Oleksy Britt ZCM/21012/06 37.62 35.97 259
8. Niesten Stella ZDKB/21029/05 40.60 36.94 239
9. Heynen Yana LIZV/21025/05 36.52 37.41 230

10. Debou Lynn ZDKB/21064/06 45.01 39.40 197
FF Mondelaers Lise FFZDKB/21050/06 40.46

15 - 16 jaar

1. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 29.63 30.45 427
2. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 31.91 30.71 416
3. Michiels Lieke LWB/20211/04 31.10 31.38 390
4. Pluis Fenna LIZV/21006/04 33.69 32.56 349
5. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 31.52 32.77 342
6. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 35.73 35.04 280
7. Schoups Elise ZDKB/21057/04 36.24 35.82 262

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 30.04 29.79 456
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 30.96 31.38 390
3. Ubachs Ruth ZCM/21022/02 32.51 32.62 347
4. Meertens Lara ZDKB/20006/02 35.31 33.10 332
5. Maesen Zoe ZCM/20225/02 33.25 34.97 281
6. Paulussen Sabine LIZV/21014/01 NT 36.95 238

19 jaar en ouder

1. Geuens Esther LWB/20027/93 33.05 29.84 453
2. Peeters Raissa ZCM/20216/98 30.81 31.69 378
3. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 33.69 33.42 322

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 32.76 31.38 269
2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 33.67 32.03 253
3. Vandooren Jules ZDKB/11051/07 39.13 32.38 244
4. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 39.25 39.62 133
5. Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 43.09 40.69 123
6. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 42.42 41.31 117
7. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 41.88 113
8. Paz-Vazquez Yorrin ZCM/11026/08 NT 54.69 50
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Baelen Siebe FFDBT/11103/2007 NT

13 - 14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 30.60 28.23 369
2. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 34.40 32.09 251
3. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 36.12 32.38 244
4. Welkenhuizen Wanne LWB/11045/06 40.62 34.82 196
5. Kerfs Rutger ZWIM/11040/05 NT 36.04 177
6. Vandenbergh Lander LWB/11047/06 40.31 36.86 166
7. Slechten Alexander ZDKB/11066/05 NT 37.89 152
8. Vinken Emile ZWIM/11033/05 41.95 38.79 142

dis Tops Mika disLWB/11048/06 36.14
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 NT 27.48 400
2. Claes Felix DBT/11121/04 NT 28.86 345
3. Vaes Bram ZWIM/10068/03 30.51 29.12 336
4. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 29.25 332
5. Claes Cédric ZDKB/11049/04 36.00 30.13 304
6. Steegmans Preben ZDKB/11054/03 33.51 30.31 298

FF Vandersmissen Seth FFSTZC/11001/04 NT

17 - 18 jaar

1. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 25.33 25.50 501
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 26.23 25.79 484
3. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 27.10 26.67 438
4. Ooms Timo LIZV/10057/02 28.55 28.62 354
5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 30.72 29.25 332

19 jaar en ouder

1. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 27.55 28.29 367
FF Peeters Yentl FFZCM/10222/00 25.67

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 1:24.52 298
2. Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT 1:26.06 283
3. Imants Nina LWB/21021/07 NT 1:26.27 281
4. Hilven Emily ZCM/21029/07 NT 1:27.63 268
5. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:32.43 1:28.99 256
6. Derison Noor ZDKB/21052/07 1:40.80 1:33.71 219
7. Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 1:34.17 216
8. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:37.04 1:34.70 212
9. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 1:36.21 1:35.12 209

10. Vanschoonbeek Jade DBT/21109/08 NT 1:38.25 190
11. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:36.72 1:38.96 186
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 NT 1:38.98 186
13. Meers Lien HZS/21154/08 NT 1:39.61 182
14. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 1:40.80 1:40.41 178
15. Franssen Fien DBT/21075/08 1:49.43 1:41.85 170
16. Vanierschot Lina HZS/21157/08 NT 1:44.72 157
17. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 1:45.40 154
dis Van de Ven Yade disDBT/21102/08 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Schepers Elfie disZWIM/21037/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Janssen Lotte FFZDKB/21048/07 1:31.75

13 - 14 jaar

1. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 1:21.11 1:18.09 378
2. Derwael Fien STZC/21004/06 1:24.88 1:20.82 341
3. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:24.95 1:21.92 328
4. Bode Sara DMB/21033/06 1:31.25 1:24.45 299
5. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:19.82 1:25.71 286
6. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:33.31 1:33.10 223
7. Verberne Silke DMB/21098/05 NT 1:33.47 220
8. Niesten Stella ZDKB/21029/05 1:35.32 1:36.53 200
9. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 NT 1:36.68 199

10. Heynen Yana LIZV/21025/05 1:34.93 1:39.56 182
11. Van Lishout Britt LWB/21044/05 NT 1:39.81 181
12. Debou Lynn ZDKB/21064/06 NT 1:44.83 156
dis Vancraybex Eline disZCM/21032/05 NT

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Scheers Laure FFLWB/21043/06 NT
FF Mondelaers Lise FFZDKB/21050/06 1:50.58

15 - 16 jaar

1. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 1:20.54 1:16.25 407
2. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:18.33 1:18.83 368
3. Pluis Fenna LIZV/21006/04 1:23.65 1:21.64 331
4. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:21.78 1:25.00 293
5. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:30.34 1:29.78 249
6. Schoups Elise ZDKB/21057/04 1:34.50 1:33.31 222

17 - 18 jaar

1. Verbeek Britt LWB/20203/02 NT 1:15.82 414
2. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:19.50 1:20.99 339
3. Meertens Lara ZDKB/20006/02 1:30.21 1:25.55 288

19 jaar en ouder

1. Geuens Esther LWB/20027/93 NT 1:14.69 433
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5e dag Limburg cup 28-04-2019 Bilzen
Bilzen, 28/4/2019

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/04/2019 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:24.69 1:19.18 256
2. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:21.31 1:19.98 248
3. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:44.67 1:35.07 148
4. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 1:48.15 1:37.16 138
5. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 1:53.83 1:43.76 113
6. Temel Destan ZCM/11025/07 NT 1:48.44 99

dis Vandooren Jules disZDKB/11051/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Stappaerts Nicolas disZWIM/11032/08 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:17.13 1:12.55 333
2. Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:15.81 1:12.74 330
3. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 NT 1:19.58 252
4. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 NT 1:20.88 240
5. Braeken Jarle DMB/11100/05 1:33.29 1:21.79 232
6. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 1:26.84 194
7. Slechten Alexander ZDKB/11066/05 NT 1:38.84 131
8. Vinken Emile ZWIM/11033/05 NT 1:43.03 116

15 - 16 jaar

1. Coenen Remco STZC/11002/03 1:10.77 1:09.06 386
2. Claes Felix DBT/11121/04 NT 1:13.43 321
3. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:18.92 1:16.04 289
4. Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 1:17.53 273
5. Steegmans Preben ZDKB/11054/03 NT 1:19.82 250
6. Claes Cédric ZDKB/11049/04 1:24.16 1:20.66 242

FF Vandersmissen Seth FFSTZC/11001/04 NT

17 - 18 jaar

1. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 1:04.13 1:05.83 446
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:06.18 1:06.60 430
3. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 1:12.30 1:09.28 382
4. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:20.30 1:22.72 224

19 jaar en ouder

1. Biesmans Stefan ZCM/11021/72 1:09.68 1:11.78 344
FF Peeters Yentl FFZCM/10222/00 1:03.91


